
    

 

Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 
  

 

 г.Северск 

Об утверждении отчета о результатах  

приватизации муниципального  

имущества ЗАТО Северск за 2024 год  

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях 

отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или 

в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                                

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением                           

о приватизации муниципального имущества в городском округе закрытом 

административно-территориальном образовании Северск Томской области, 

утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 02.03.2023 № 34/4 «Об утверждении 

Положения о приватизации муниципального имущества в городском округе закрытом 

административно-территориальном образовании Северск Томской области», рассмотрев 

внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении 

отчета о результатах приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск за 2024 

год»,   

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества ЗАТО 

Северск за 2024 год согласно приложению. 

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные 

ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном 

Правительством Российской Федерации, на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск 

(https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф). 

 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                               Г.А.Шамин 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.02.2025 № 56/4 


